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通期連結業績予想の修正に関するお知らせ 
 
2025年 5月 13日に公表しました 2025年 9月期 通期連結業績予想を下記のとおり修正します
ので、お知らせします。 

記 
 

1. 修正内容 
① 2025年 9月期 通期連結業績予想の修正 
（2024年 10月 1日～2025年 9月 30日） 

 
売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主に帰属する 

当期純利益 
1 株 当 た り

当期純利益 

前回発表予想（A） 
百万円 

29,400 
 

百万円 

2,800 
〜3,200 

百万円 

2,900 
〜3,300 

百万円 

2,050 
〜2,330 

円 銭  

37.04 
〜42.10 

今回修正予想（B） 29,400 2,800 
～3,200 

2,900 
～3,300 

2,660 
～2,940 

48.06 
～53.12 

増 減 額 （ B - A ） − − − +610 
 

増 減 率 （ % ） − − − +26.2～+29.8  

（ご参考）前期実績  
（ 2024 年 9 月 期 ） 27,669 2,394 2,827 2,363 43.05 

 
2. 修正理由 

2025 年 8 月 1 日に公表しました「特別利益の計上および法人税等調整額の計上に関するお知らせ」

の通り、2020 年 9 月期における消費税の還付が確定したことに伴い、2025 年 9 月期 第 4 四半期
（2025年 7月 1日～9月 30日）において、特別利益として「還付消費税等」823百万円を計上、
法人税、住民税及び事業税として 252 百万円を計上する予定です。本日発表しました第 3 四半
期累計の連結業績実積も踏まえ、通期連結業績予想の親会社株主に帰属する当期純利益について、

前回予想値を大きく上回る見込みとなりましたので、上方修正を行うものです。  

今後、見通しと連結業績予想との間に乖離が生じ、開示すべき事象が生じた場合には速やかに開示

します。 
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  ＜見通しに関する留意事項＞ 
本資料における業績の見通しは、当社が本資料発表時点で入手可能な情報による判断、仮定および

確信に基づくものであり、今後の国内および海外の経済情勢、事業運営における内外の状況変化、あ

るいは、見通しに内在する不確実な要素や潜在的リスク等、さまざまな要因により実際の業績は見通

しと大きく異なる結果となり得ることがあります。なお、リスクや不確実な要素には、将来の出来事

から発生する予測不可能な影響等も含まれます。 
 

以 上 
 

【お問い合わせ先】 
株式会社エムティーアイ  
IR室 e-mail： ir@mti.co.jp  
URL： https://ir.mti.co.jp 
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